
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Инструкция 

по эксплуатации 
 

Осушитель воздуха Timberk DH TIM 10 E3W 

 

Цены на товар на сайте: 

http://www.vseinstrumenti.ru/klimat/osushiteli_vozduha/timberk/dh_tim_10_e3w/ 

Отзывы и обсуждения товара на сайте: 

http://www.vseinstrumenti.ru/klimat/osushiteli_vozduha/timberk/dh_tim_10_e3w/#tab-Responses 

http://www.vseinstrumenti.ru/klimat/osushiteli_vozduha/timberk/dh_tim_10_e3w/?from=pdf-instruktsii
http://www.vseinstrumenti.ru/klimat/osushiteli_vozduha/timberk/dh_tim_10_e3w/?from=pdf-instruktsii#tab-Responses


 
Mini Aqua

Àáñîëþòíîå Óïðàâëåíèå Îòíîñèòåëüíîé 
Âëàæíîñòüþ îò 30 äî 90% - SWC Sensomatic
Ïîâûøåííà  ïðîèçâîäèòåëüíîñòü ïî îñóøåíèþ 
+5% ïðè èñïîëüçîâàíèè ñèñòåì òåïëîîáìåíà èç 
ìåäíî-àëþìèíèåâîãî ñîñòàâà - ALUCOPP 
Technology 
Øóìîèçîë öîííîå ïîêðûòèå âíóòðåííèõ 
êîìïîíåíòîâ ñèñòåìû òåïëîîáìåíà 
Ìàêñèìàëüíûé êîíòðîëü çà âëàæíîñòüþ îò 30 äî 
90%

Äèñïëåé ñ èíäèêàòîðîì òåêóùåãî è çàäàííîãî 
óðîâí  âëàæíîñòè
Àâòîìàòè÷åñêîå óïðàâëåíèå óðîâíåì âëàæíîñòè
Ñâåðõíèçêèé óðîâåíü øóìà
Âîçìîæíîñòü ïîñòî ííîãî îòâîäà êîíäåíñàòà ÷åðåç 
äðåíàæíóþ òðóáêó
Âîçìîæíîñòü ñáîðà êîíäåíñàòà â åìêîñòü äë  
âîäû
Âûñîêîýôôåêòèâíûé ýëåêòðîííûé ãèãðîñòàò
Ýêîíîìè÷íîå ýíåðãîïîòðåáëåíèå
Òàéìåð íà îòêëþ÷åíèå 24 ÷àñà    
Óíèêàëüíûé åâðîïåéñêèé äèçàéí Euro Decor
Êîìïàêòíûé ðàçìåð
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R134a



 Производительность по осушению (л/сут)
Объем бака (л)
Потребляемая мощность (Вт) 
Напряжение питания В/Гц
Сила тока, А
Расход воздуха м3/ч 
Уровень шума Дб (А) 
Тип фреона
Класс электрозащиты
Степень защиты от влаги
Вес нетто (кг)  
Вес брутто (кг)  
Размеры прибора (мм) 
Размеры в упаковке (мм)

Ìîäåëü
10,0
1,6
250

220/50
1,2
125
46

R134a
I class
IPX0
10,1
11,1

312X243X417
334X278X443
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